KupueHko Bacunuu Npuropbesuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

Kupuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupuneHko B.T'.

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T".

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

09.04.2023

09.04.2023

09.04.2023

09.04.2023

09.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

16.04.2023

17.04.2023

CBepeHun

Knpnenko Bacunuii F'puropbesny

008727

18.10.2013

O6BbeKT OueHKU

77 Wysanosa, 25-

1-207

78 LWyBanosa, 22-

2-32

79 Naspukwn, 64-1-

449

80

CKaHOMHaBCKUN,

4-1-76

81 Llysanosa, 3-

281

82 NaBpuku, 64-1-

53

83 MNeTpoBCKuN,
7-259

84 OxTuHckas, 2-

165

85
BopoHL0BCKUIA,
21-2-942

86 JlaBpuku, 64-1-

206

87

MpuBok3anbHas,

5-A-6-59

88 Lysanosa, 1-

718

89 MeTpoBckun,
25-191

90 MapaxkHbiin, 23-

2-251

91 OxTuKHCKas, 8-

655

92 ABnaTopos

BanTtukwn, 25-264

93 ABnaTopos
BanTtukn, 5-313

94 WkonbHasg, 11-

1-254

95 JlaBpuKK, 63-

697

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

23.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

27.04.2023

28.04.2023

04.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

96 ®noTckasg, 7-
348

97 LWysanosa,
27.7-1013

98 Lllysanosa,
18.8-167

99 LWyBanosa,
10.18-75

100 AsnaTopos
Bantukn, 25-251

101 Wysanosa,
15-210

102 MeTpoBckun,
7-114

103 JlaBpukn, 59-
1-1061

104 Naspwukwu, 59-
2-150

105 JlaBpukn, 55-
560

106 NaBpukwu, 57-
3-281

107
CKaHOMHaBCKUN,
8-2-164

108 LWysanosa, 3-
567

109 OXTuHCKas,
10-1-60

110
BopoHL0BCKUIA,
19-1-339

111
EKaTepuHuMHCKas,
17-64

112 MeTpoBCckuN,
11-1-97

113
EkaTepuHuHcKas,
22-1-253

114 O6bopoHHas,
2-4-316

115 AsBnaTopoB
BanTtukn, 25-165

116 HoBas, 11-1-
81

117 Wysanosa,
42-129

118 LWyBanosa,
11-953

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

KupuneHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

Kupuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupuneHko B.T".

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

20.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

27.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

119 AsnaTopos
BanTtuku, 11.1-
224

120 O6bopoHHas,
37-1-854

121 MapakHblnA,
27-1-13

122 HoBas, 7-4-
71

123 HoBa#, 15-61

124
YNbSAHOBCKUN,
100-30

125
BopoHuoBsckun, 5-
1-783

126 AsnaTopoB
BanTtukn, 5-136

127 padckas,
12-1-451

128 OxTuHCKas,
4-238

129
ApceHanbHasg, 4-
280

130 MeTpoBCckuN,
6-2-532

131
BopoHL0BCKUIA,
11-5-472

132 O6bopoHHas,
8-29

133
BOpOHLIOBCKUIA,
20-1-221

134 Wysanosa,
15-312

135 byrpsl,
LLloccerHas, 36-
63

136 JlaBpukwu, 87-
384

137
BopoHLu0BCKUIA,
11-1-447

138
H.[0eBATKUHO,
JNlecHas, 4-113

139 WyBsanosa,
13.10-167

140 Npadckas,
12-2-171

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T".

KupuneHko B.T".

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

Kunpuenko B.T.

KupueHko B.T".

Kunpuenko B.T.

Kupuenko B.T.

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

KupueHko B.T".

09.06.2023

10.06.2023

11.06.2023

12.06.2023

12.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

18.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

141
BopoHL0BCKUIA,
16-2-395

142 WyBsanosa,
40-2

143 Hosa#, 7-3-
977

144 03Y pnsa
HOTapuyca

145 Wysanosa,
15-199

146
BopoHLOBCKUI ,
5-1-450

147 Wysanosa,
40-418

148
BopoHLuo0BCKUiA,
17-2148

149 MeHpeneesa,
4-381

150 MeTpoBckun,
14-5-50

151 MeTpoBCKuUM,
14-5-278

152
EkaTepuHuHCcKas,
2-532

153 ABnaTopoB
Bantuku, 9-1-290

154 Naspwukwu, 70-
1-1

155
BopoHuoBCcKuia, 5-
1-943

156 OxTuHCKas,
16-440

157
BOpoHLLOBCKUIA,
21-3-421

158
BOpOHLLOBCKUIA,
10-378

159
BoOpoHLLOBCKUIA,
16-1-71

160 MeTpoBckun,
2-1-229

161 JlaBpukn, 67-
486

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo

nmmyuiecTtBea

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Кириенко Василий Григорьевич

