

Кириенко Василий Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кириенко Василий Григорьевич			
Номер в реестре членов РОО		008727			
Дата включения в реестр членов РОО		18.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
77	Кириенко В.Г.	03.04.2023	77 Шувалова, 25-1-207	рыночная	Оценка недвижимости
78	Кириенко В.Г.	03.04.2023	78 Шувалова, 22-2-32	рыночная	Оценка недвижимости
79	Кириенко В.Г.	03.04.2023	79 Лаврики, 64-1-449	рыночная	Оценка недвижимости
80	Кириенко В.Г.	04.04.2023	80 Скандинавский, 4-1-76	рыночная	Оценка недвижимости
81	Кириенко В.Г.	05.04.2023	81 Шувалова, 3-281	рыночная	Оценка недвижимости
82	Кириенко В.Г.	05.04.2023	82 Лаврики, 64-1-53	рыночная	Оценка недвижимости
83	Кириенко В.Г.	05.04.2023	83 Петровский, 7-259	рыночная	Оценка недвижимости
84	Кириенко В.Г.	05.04.2023	84 Охтинская, 2-165	рыночная	Оценка недвижимости
85	Кириенко В.Г.	06.04.2023	85 Воронцовский, 21-2-942	рыночная	Оценка недвижимости
86	Кириенко В.Г.	09.04.2023	86 Лаврики, 64-1-206	рыночная	Оценка недвижимости
87	Кириенко В.Г.	09.04.2023	87 Привокзальная, 5-А-6-59	рыночная	Оценка недвижимости
88	Кириенко В.Г.	09.04.2023	88 Шувалова, 1-718	рыночная	Оценка недвижимости
89	Кириенко В.Г.	09.04.2023	89 Петровский, 25-191	рыночная	Оценка недвижимости
90	Кириенко В.Г.	09.04.2023	90 Гаражный, 23-2-251	рыночная	Оценка недвижимости
91	Кириенко В.Г.	10.04.2023	91 Охтинская, 8-655	рыночная	Оценка недвижимости
92	Кириенко В.Г.	10.04.2023	92 Авиаторов Балтики, 25-264	рыночная	Оценка недвижимости
93	Кириенко В.Г.	12.04.2023	93 Авиаторов Балтики, 5-313	рыночная	Оценка недвижимости
94	Кириенко В.Г.	16.04.2023	94 Школьная, 11-1-254	рыночная	Оценка недвижимости
95	Кириенко В.Г.	17.04.2023	95 Лаврики, 63-697	рыночная	Оценка недвижимости

96	Кириенко В.Г.	17.04.2023	96 Флотская, 7-348	рыночная	Оценка недвижимости
97	Кириенко В.Г.	17.04.2023	97 Шувалова, 27.7-1013	рыночная	Оценка недвижимости
98	Кириенко В.Г.	17.04.2023	98 Шувалова, 18.8-167	рыночная	Оценка недвижимости
99	Кириенко В.Г.	17.04.2023	99 Шувалова, 10.18-75	рыночная	Оценка недвижимости
100	Кириенко В.Г.	19.04.2023	100 Авиаторов Балтики, 25-251	рыночная	Оценка недвижимости
101	Кириенко В.Г.	19.04.2023	101 Шувалова, 15-210	рыночная	Оценка недвижимости
102	Кириенко В.Г.	19.04.2023	102 Петровский, 7-114	рыночная	Оценка недвижимости
103	Кириенко В.Г.	20.04.2023	103 Лаврики, 59-1-1061	рыночная	Оценка недвижимости
104	Кириенко В.Г.	20.04.2023	104 Лаврики, 59-2-150	рыночная	Оценка недвижимости
105	Кириенко В.Г.	20.04.2023	105 Лаврики, 55-560	рыночная	Оценка недвижимости
106	Кириенко В.Г.	21.04.2023	106 Лаврики, 57-3-281	рыночная	Оценка недвижимости
107	Кириенко В.Г.	23.04.2023	107 Скандинавский, 8-2-164	рыночная	Оценка недвижимости
108	Кириенко В.Г.	24.04.2023	108 Шувалова, 3-567	рыночная	Оценка недвижимости
109	Кириенко В.Г.	24.04.2023	109 Охтинская, 10-1-60	рыночная	Оценка недвижимости
110	Кириенко В.Г.	24.04.2023	110 Воронцовский, 19-1-339	рыночная	Оценка недвижимости
111	Кириенко В.Г.	26.04.2023	111 Екатерининская, 17-64	рыночная	Оценка недвижимости
112	Кириенко В.Г.	26.04.2023	112 Петровский, 11-1-97	рыночная	Оценка недвижимости
113	Кириенко В.Г.	27.04.2023	113 Екатерининская, 22-1-253	рыночная	Оценка недвижимости
114	Кириенко В.Г.	28.04.2023	114 Оборонная, 2-4-316	рыночная	Оценка недвижимости
115	Кириенко В.Г.	04.05.2023	115 Авиаторов Балтики, 25-165	рыночная	Оценка недвижимости
116	Кириенко В.Г.	10.05.2023	116 Новая, 11-1-81	рыночная	Оценка недвижимости
117	Кириенко В.Г.	15.05.2023	117 Шувалова, 42-129	рыночная	Оценка недвижимости
118	Кириенко В.Г.	15.05.2023	118 Шувалова, 11-953	рыночная	Оценка недвижимости

119	Кириенко В.Г.	16.05.2023	119 Авиаторов Балтики, 11.1- 224	рыночная	Оценка недвижимости
120	Кириенко В.Г.	16.05.2023	120 Оборонная, 37-1-854	рыночная	Оценка недвижимости
121	Кириенко В.Г.	16.05.2023	121 Гаражный, 27-1-13	рыночная	Оценка недвижимости
122	Кириенко В.Г.	17.05.2023	122 Новая, 7-4- 71	рыночная	Оценка недвижимости
123	Кириенко В.Г.	20.05.2023	123 Новая, 15-61	рыночная	Оценка недвижимости
124	Кириенко В.Г.	23.05.2023	124 Ульяновский, 100-30	рыночная	Оценка недвижимости
125	Кириенко В.Г.	24.05.2023	125 Воронцовский, 5- 1-783	рыночная	Оценка недвижимости
126	Кириенко В.Г.	24.05.2023	126 Авиаторов Балтики, 5-136	рыночная	Оценка недвижимости
127	Кириенко В.Г.	26.05.2023	127 Графская, 12-1-451	рыночная	Оценка недвижимости
128	Кириенко В.Г.	27.05.2023	128 Охтинская, 4-238	рыночная	Оценка недвижимости
129	Кириенко В.Г.	29.05.2023	129 Арсенальная, 4- 280	рыночная	Оценка недвижимости
130	Кириенко В.Г.	30.05.2023	130 Петровский, 6-2-532	рыночная	Оценка недвижимости
131	Кириенко В.Г.	30.05.2023	131 Воронцовский, 11-5-472	рыночная	Оценка недвижимости
132	Кириенко В.Г.	30.05.2023	132 Оборонная, 8-29	рыночная	Оценка недвижимости
133	Кириенко В.Г.	02.06.2023	133 Воронцовский, 20-1-221	рыночная	Оценка недвижимости
134	Кириенко В.Г.	05.06.2023	134 Шувалова, 15-312	рыночная	Оценка недвижимости
135	Кириенко В.Г.	06.06.2023	135 Бугры, Шоссейная, 36- 63	рыночная	Оценка недвижимости
136	Кириенко В.Г.	07.06.2023	136 Лаврики, 87- 384	рыночная	Оценка недвижимости
137	Кириенко В.Г.	07.06.2023	137 Воронцовский, 11-1-447	рыночная	Оценка недвижимости
138	Кириенко В.Г.	07.06.2023	138 Н.Девяткино, Лесная, 4-113	рыночная	Оценка недвижимости
139	Кириенко В.Г.	08.06.2023	139 Шувалова, 13.10-167	рыночная	Оценка недвижимости
140	Кириенко В.Г.	08.06.2023	140 Графская, 12-2-171	рыночная	Оценка недвижимости

141	Кириенко В.Г.	09.06.2023	141 Воронцовский, 16-2-395	рыночная	Оценка недвижимости
142	Кириенко В.Г.	10.06.2023	142 Шувалова, 40-2	рыночная	Оценка недвижимости
143	Кириенко В.Г.	11.06.2023	143 Новая, 7-3- 977	рыночная	Оценка недвижимости
144	Кириенко В.Г.	12.06.2023	144 ДЭУ для нотариуса	рыночная	Оценка движимого имущества
145	Кириенко В.Г.	12.06.2023	145 Шувалова, 15-199	рыночная	Оценка недвижимости
146	Кириенко В.Г.	13.06.2023	146 Воронцовский , 5-1-450	рыночная	Оценка недвижимости
147	Кириенко В.Г.	14.06.2023	147 Шувалова, 40-418	рыночная	Оценка недвижимости
148	Кириенко В.Г.	15.06.2023	148 Воронцовский, 17-2148	рыночная	Оценка недвижимости
149	Кириенко В.Г.	15.06.2023	149 Менделеева, 4-381	рыночная	Оценка недвижимости
150	Кириенко В.Г.	16.06.2023	150 Петровский, 14-5-50	рыночная	Оценка недвижимости
151	Кириенко В.Г.	16.06.2023	151 Петровский, 14-5-278	рыночная	Оценка недвижимости
152	Кириенко В.Г.	16.06.2023	152 Екатерининская, 2-532	рыночная	Оценка недвижимости
153	Кириенко В.Г.	18.06.2023	153 Авиаторов Балтики, 9-1-290	рыночная	Оценка недвижимости
154	Кириенко В.Г.	21.06.2023	154 Лаврики, 70- 1-1	рыночная	Оценка недвижимости
155	Кириенко В.Г.	21.06.2023	155 Воронцовский, 5- 1-943	рыночная	Оценка недвижимости
156	Кириенко В.Г.	22.06.2023	156 Охтинская, 16-440	рыночная	Оценка недвижимости
157	Кириенко В.Г.	22.06.2023	157 Воронцовский, 21-3-421	рыночная	Оценка недвижимости
158	Кириенко В.Г.	22.06.2023	158 Воронцовский, 10-378	рыночная	Оценка недвижимости
159	Кириенко В.Г.	23.06.2023	159 Воронцовский, 16-1-71	рыночная	Оценка недвижимости
160	Кириенко В.Г.	26.06.2023	160 Петровский, 2-1-229	рыночная	Оценка недвижимости
161	Кириенко В.Г.	27.06.2023	161 Лаврики, 67- 486	рыночная	Оценка недвижимости